【問い合わせ先】

盛岡市 市長公室 企画調整課 政策調整係

担当：中村（なかむら）

TEL ：019-626-7534

市政記者クラブ加盟社 各位

令和６年８月 27日の大雨等の災害に関して県へ要望

書の提出を行います

令和６年８月 27日の大雨等の災害に関し、盛岡市から岩手県へ、農林業や土木関係の早期復

旧に向けた支援などを要望するため、要望書の提出を行います。

                    記

【日 時】令和６年 10月８日（火） 午後２時 40分～２時 55分

【場 所】盛岡地区合同庁舎 講堂Ａ（８階）

【主な出席者】盛岡市長、盛岡広域振興局長 等

【内 容】要望書手交、意見交換等

【その他】当日は、知事に代えて、盛岡広域振興局長の代理受領となります。

資料等につきましては、会場において当日配布します。

盛岡市プレスリリース
～ひと・まち・未来が輝き 世界につながるまち盛岡～

令和６年10月７日

市長公室

    企画調整課